3ATBEPJI2KEHO
HaKa3 OpraHy npuBaTu3atii
Bif Ne

ITPOTOKOJI ITPO PE3VJIBTATHU EJIEKTPOHHOI'O AYKIIIOHY
NoUA-PS-2020-10-02-000097-1

HajiiMmeHyBaHHsI OoIlepaTopa e€JIeKTPOHHOT0 MalTaHYHKA, Yepe3 TIKOro 0y/10 BBeIeHO
indopmamniro npo nor B ETC (ony0/ikoBaHo iHdopManiiHe MOBiTOM/IEHHsI IIPO MPHBaTH3AIIi 10
00’exkTa npuBaTu3anii): TOB "Ykpainckka YHiBepcanbHa bipxka"

HaliMeHyBaHHS OmepaTropa, 4epe3 eJIeKTPOHHHH MaHJaHYHK SIKOT0 HaJlaHO HAaMBHIIY IiHOBY
MPOIMO3HIIiI0 MePeMOKIeM eIeKTPOHHOI0 ayKIioHy: ToBapuCTBO 3 00MeXEeHOI0
BimmoBiganbHICTIO «E-TeHmep»

HajiMmeHyBaHHsI olepaTopa eJIeKTPOHHOr0 MaHIaHYMKA, Yepe3 sIKOr0 HaJaHO HACTYIHY IO
BeJIMYHHI iHOBY IMPOMO3HIIil0 MiC/IsA MiHOBOI MPOMO3HUILil MePEeMOXKIIs eJIEKTPOHHOTO ayKI[iOHY:

TOB «3AKYIIKU.ITPOM.YA»

OpranizaTop aykmiony: PETTOHAJIBHE BIIIIJIEHHA ®OHOY OEPXKABHOT'O MAWMHA YKPATHU I10
TTOJITABCBKIM TA CYMCBKIN OBJIACTSX

CraTyc eJIeKTPOHHOIO ayKIIiOHY: ayKITiOH BimOyBCs
IaTa Ta 4yac mo4aTKy e€J1eKTPOHHOro aykuniony: 29.10.2020 14:25:28
JaTa Ta yac 3aBepIileHHs eJIEKTPOHHOI0 aykuiony: 29.10.2020 17:45:29

HaimenyBaHHsA J10Ty: Hexutnosa Oymisns (amMiHOyIHHOK), 3araabHOIO mTomeio 215,6 KB. M.,
po3TallloBaHa 3a agpecolo: [TonTaBckka 00:1., cMT. [IMKaHbKa, ByJ. [IyiiKiHa, 2a

Craprosa nina mory: 533.04 I'PH. Ha ocmamouHy uiHy npodadicy nomy Hapaxosyembca ITJIB 32i0Ho
ITodamkoagoz0 kodekcy YkpaiHu

IIina npogaxy 10Ty 0e3 ypaxyBanus II[IB: 1 400 500.00 rpa.xon. Cyma I[1[1B:
T'PH.KOII.

[ina npogaxy mory 3 ypaxyBauasim I1TIB: T'PH.KOIIL.

Po3Mmip mMiHiManbHOrO KpoKy ayKmioHy: 1% cTapToBOI LiHU JIOTY
Po3mip rapanriinoro Baecky: 53.30 I'PH
Po3Mmip peecTpaniiHOro BHECKY:

Y4yacHHMKH €JIEKTPOHHOI'0 ayKIiOHY:



1. Boumapenko HOnisg OnekcauapiBHa, Kom: 2932702103
9. Kismmuk Poman I'puroposud, kom: 3054710839
3. [IOJITABCBbKA TOPT'OBO-TIPOMMCIIOBA TIAJIATA, xop: 02944892
4 Kartioxa FOnig AnatomniiBHa, kop: 3445309204
5 O®EPMEPCBKE I'OCTIOBAPCTBO "HAJIIfA", xon: 30293103
6. Mockaes Cepriut Onekcangposud, kog: 3037728231
7. Oner BaneatuHoBu4y CaBeHKO, Kof: 2264807778
8. Tpym CeiTnana MukonaiBHa, kog: 3165314109
9. Anpnpin CepritioBuu Ckopuk, xom: 3372406755
10. Hetynuxata AHTOH Bagumosudy, xop: 3261610790
11. ®epMepcrKe rocmogapcTBo "[Iukancbke", Kom: 42346713
12. Cepriit ®emoposuy Cobonb, Kom: 2688511550
13, Makcum Pycranosnd Mapuyk, Kom: 3509809338
14. TOBAPMCTBO 3 OBMEXXEHOIO BIAIIOBITAJIBHICTIO "ITMKAHBKAMIIMH", kom: 38029555
15, IPUBATHE IIAIIPUEMCTBO ®IPMA "BI3UT", kom: 31316257
16. Kokoes B'suecnas Mypatosuy, xox: 3145511872
17. TOB "ArposexTop+", Kon: 40536356
1g. Koxoes Onekcannp MypaTosuy, Kox: 3272114055
19. Cuuyk [enuc Jleoninosuy, kopn: 3194113272
9. BanenTuHa IBaHiBHa Ba6ii, xox: 2541105004

21. ®OIT T'OPOBELL OJIET CTAHICJIABOBUY, kon: 2808501891

3akpuTi HiHOBi Mpono3uIii yyacHUKIB:



Boupmapenko HOmisg OnekcaHapiBHA

MaxkcuMm Pycrnanosuy Mapuyk

Kismuk Poman I'puroposuu

Kartmoxa HOmnisg AxartomniiBHa

Ceprit ®emoporry Cob0OIb

OEPMEPCLHKE I'OCITOOAPCTBO "HALIA"

Tpyu CsiTnana MukonaiBHa

HetynuxaTta AaTOH BagumoBuu

BanenTtuna IBaniBHa babii

835.00 I'PH

10 000.00 I'PH

10 000.00 TPH

10 101.00 T'PH

17 000.00 I'PH

30 000.00 I'PH

33 333.33 I'PH

100 000.00 I'PH

100 100.00 I'PH

ITOJITABCBKA TOPI'OBO-ITPOMHMCIIOBA ITAJIATA 105 000.00 I'PH

Mockaes Cepriii OneKcaHAPOBUY

TOBAPUCTBO 3 OBMEXKEHOIO

BIOITOBITAJIBHICTIO "ODUKAHBKAMIJIMH"

Anppiut Cepriiioud CKOpUK

Ogner BanentunoBudy CaBeHKO

®OII TOPOBELb OJIET CTAHICJIABOBHUY

[TPUBATHE IIOTTPUEMCTBO ®IPMA "BI3UT"

TOB "ArpoBekTop+"

150 000.00 I'PH

200 000.00 I'PH

200 001.00 I'PH

216 000.00 I'PH

300 000.00 T'PH

311 500.00 T'PH

375 000.00 T'PH

27.10.2020
16:27:08

28.10.2020
10:57:01

28.10.2020
12:27:50

26.10.2020
16:30:35

28.10.2020
17:09:24

19.10.2020
13:59:19

19.10.2020
21:22:37

28.10.2020
16:51:21

27.10.2020
15:01:37

28.10.2020
15:53:30

27.10.2020
13:13:09

26.10.2020
11:53:50

23.10.2020
20:08:07

19.10.2020
12:07:15

26.10.2020
16:51:22

27.10.2020
10:33:50

28.10.2020
09:23:38



KoxkoeB B'auecnas MypaToBuy

Kokoes Onekcanap MypaToBud

depmMepchKe TocrogapcTBo "[uKaHChKE"

Cuuyk [lenuc JleoHimoBUY

IlinoBi npono3unii yyacHUKIB:
Paynn 1

Boupmapenko HOmisg OnekcaHapiBHa

Kismiuk Poman I'puroposuu

MaxkcuMm Pycrnanosuy Mapuyk

KaTtioxa HOmnig AraTtosmiiBHa

Ceprit ®emopouy Cob0IH

OEPMEPCBHKE I'OCITIOOAPCTBO "HAOIA"

Tpyu CsiTnana MukonaiBHa

HetynuxaTta AHTOH BagumoBu4

BanenTtuna IBaniBHa Babii

565 000.00 T'PH

570 000.00 T'PH

602 000.00 I'PH

700 000.00 T'PH

840.33 I'PH

10 000.00 TPH

30 000.00 I'PH

121 000.00 I'PH

800 000.00 I'PH

121 500.00 I'PH

200 000.00 I'PH

250 000.00 I'PH

850 000.00 I'PH

[TOJITABCBbKA TOPI'OBO-ITPOMUCIJIOBA TTAJIATA 105 000.00 I'PH

Mockaes Ceprin OnekcaHapOBUAY

160 000.00 I'PH

28.10.2020
12:59:52

28.10.2020
17:17:43

28.10.2020
16:59:49

28.10.2020
14:15:15

29.10.2020
14:33:28

29.10.2020
14:36:28

29.10.2020
14:39:28

29.10.2020
14:42:28

29.10.2020
14:45:28

29.10.2020
14:48:28

29.10.2020
14:51:28

29.10.2020
14:54:28

29.10.2020
14:57:28

29.10.2020
15:00:28

29.10.2020
15:03:28



TOBAPUCTBO 3 OBME2XKEHOIO

BIOTIOBIOAJIBHICTIO "ODUKAHBKAMIIMH"

Anppiut Cepriiiosud CKOpUK

Oner BaneutuHoBud CaBeHKO

®OII TOPOBELD OJIET CTAHICJIABOBHUY

[TPUBATHE IIOITPUEMCTBO ®IPMA "BI3UT"

TOB "ArposekTop+"

Koxkoes B'suecnas MypaTosuy

Koxkoes Onekcaunp MypaTosuy

depMepchbKe rocruogapcTso "[IuKaHChKe"

Cuuyk [enuc JleoHigoBu4

Paynng 2

Borpapenko FOmig OnekcaHapiBHa

Kipmuk Pomasn ['puroposud

Maxkcum Pycnanosuy Mapuyk

860 000.00 I'PH

270 000.00 I'PH

216 000.00 I'PH

900 000.00 I'PH

900 001.00 I'PH

910 000.00 I'PH

911 000.00 I'PH

911 010.00 I'PH

750 000.00 T'PH

911 020.00 I'PH

1 045.66 I'PH

10 000.00 T'PH

911 009.00 I'PH

[TOJITABCBbKA TOPI'OBO-ITPOMUCIJIOBA TTAJIATA 105 000.00 'PH

KaTtioxa HOmnig AraTtosmiiBHaA

OEPMEPCLHKE I'OCITOOAPCTBO "HAIIA"

122 000.00 I'PH

125 000.00 I'PH

29.10.2020
15:06:28

29.10.2020
15:09:28

29.10.2020
15:12:28

29.10.2020
15:15:28

29.10.2020
15:18:28

29.10.2020
15:21:28

29.10.2020
15:24:28

29.10.2020
15:27:28

29.10.2020
15:30:28

29.10.2020
15:33:28

29.10.2020
15:39:28

29.10.2020
15:42:28

29.10.2020
15:45:28

29.10.2020
15:48:28

29.10.2020
15:51:28

29.10.2020
15:54:28



MockaeB Ceprit OneKcaHapPOBUAY

Tpym Csitnana MukonaiBHa

Oner BaneutuHoBud CaBeHKO

HetynuxaTta AHTOH BagumoBu4

Annpin CepriioBuu CKOpUK

depMepceKe rocrogapcTso "uKaHChKe"

Ceprit ®emoposry Cob0OIb

BaneuTtrua IBanisua Babiil

TOBAPUCTBO 3 OBMEXKEHOIO

BIOTIOBIOAJIBHICTIO "ODUKAHBKAMIIMH"

®OII T'OPOBELDL OJIET CTAHICJIABOBUY

[TPUBATHE IIIOIIPUEMCTBO ®IPMA "BI3UT"

TOB "ArposekTop+"

Kokoes B'siueciiaB MypaToBuy

Koxkoes Onekcauap MypaToBud

Cuuyk [lenuc JleonigoBuy

Paynpn 3

Borpmapenko Hmig OnekcaHapiBHa

180 000.00 I'PH

271 999.00 I'PH

216 000.00 I'PH

500 000.00 T'PH

370 000.00 T'PH

750 000.00 TPH

800 000.00 I'PH

1 000 000.00 I'PH

1001 000.00 I'PH

1000 010.00 TPH

1001 010.00 I'PH

1200 000.00 I'PH

1001 020.00 I'PH

1201 000.00 I'PH

1400 000.00 I'PH

1 090.66 I'PH

29.10.2020
15:57:28

29.10.2020
16:00:28

29.10.2020
16:03:28

29.10.2020
16:06:28

29.10.2020
16:09:28

29.10.2020
16:12:28

29.10.2020
16:15:28

29.10.2020
16:18:28

29.10.2020
16:21:28

29.10.2020
16:24:28

29.10.2020
16:27:28

29.10.2020
16:30:28

29.10.2020
16:33:28

29.10.2020
16:36:28

29.10.2020
16:39:28

29.10.2020
16:45:28



Kipmuk Poman ['puroposuu

10 000.00 TPH

[TOJITABCBbKA TOPI'OBO-ITPOMUCIJIOBA TTAJIATA 105 000.00 I'PH

KaTtroxa HOmnig AraTtosmiiBHa

OEPMEPCLHKE I'OCITOOAPCTBO "HAIIA"

MockaeB Ceprit OneKcaHapOBUAY

Ogner BaneutunoBuy CaBeHKO

Tpyu CsiTnana MukonaiBHa

Anppiu Cepriiiosud CKOpUK

Herynuxata AHTOH BaguMoBuu

depMepceKe rocriogapcTso "uKaHChKe"

Ceprit ®emoporry Co60Ib

MakcuMm Pycnanosuy Mapuyk

BanenTtuna IBaHiBHa babii

®OIT T'OPOBELL OJIET CTAHICJIABOBUY

TOBAPUCTBO 3 OBMEXKEHOIO

BIOTIOBIOAJIBHICTIO "ODUKAHBKAMIIMH"

[TPUBATHE IIIOITPUEMCTBO ®IPMA "BI3UT"

Kokoes B'siueciiaB MypaToBu4

TOB "ArposekTop+"

122 000.00 I'PH

155 000.00 I'PH

180 000.00 I'PH

216 000.00 I'PH

271 999.00 I'PH

370 000.00 T'PH

510 000.00 T'PH

750 000.00 TPH

800 000.00 I'PH

911 009.00 I'PH

1400 400.00 I'PH

1400 500.00 TPH

1 001 005.33 I'PH

1001 010.00 I'PH

1001 050.00 I'PH

1270 000.00 I'PH

29.10.2020
16:48:28

29.10.2020
16:51:28

29.10.2020
16:54:28

29.10.2020
16:57:28

29.10.2020
17:00:28

29.10.2020
17:03:28

29.10.2020
17:06:28

29.10.2020
17:09:28

29.10.2020
17:12:28

29.10.2020
17:15:28

29.10.2020
17:18:28

29.10.2020
17:21:28

29.10.2020
17:24:28

29.10.2020
17:27:28

29.10.2020
17:30:28

29.10.2020
17:33:28

29.10.2020
17:36:28

29.10.2020
17:39:28



Kokoes Onekcauap MypaToBud 1271 000.00 'PH 29.10.2020
17:42:28

Cuuyk [lenuc JleoHimoBUY 1400 006.00 T'PH 29.10.2020
17:45:28

IMepeMmoxenb e1eKTPOHHOrO0 ayKiiony: ®OIT TOPOBELb OJIET CTAHICJTABOBUY

Y4aCHHK, CTOCOBHO SIKOT'0 MPHHHSITO PillleHHsI PO BiIMOBY y 3aTBepPIKeHHi IPOTOKOJIY PO
pe3y/IbTaTH €JIEKTPOHHOT 0 ayKIiOHYy ad0 Impo BimMOBY Bij yK/IaJeHHsI JOTOBOPY KyIiBITi-
npoJaxy, Y¥ CKJIaJieHO aKT BigmoBimHo 10 1. 67 ITopsinKy mMpoBedeHHsI eJIeKTPOHHUX ayKI[iOHIB
IJIsI MPOoaxy 00’€KTiB MaJI0i MpHBaTH3allil, 3aTBEpPIXKeHO0ro nocraHoBow Kabdinmery MinicTpiB
Ykpaiuu Big 10.05.2018 Ne 432

(HaliMeHyBaHHS y4acHUKA, Kop 3a €[IPTIOY mns ropupuynwux ocid; 116 yyacHuka, HoMep 00/1iKOBOI KAPTKHM IJIaTHUKA ITOAATKIB,

y pa3i BimcyTHOCTI - cepist i HOMep macmopTa - A Gi3ugHUX 0Cih*)

PekBi3UTH paxyHKYy omepaTopa, 4Yepe3 eJIeKTPOHHUH MaHJaHYHK SIKOT0 HaJlaHO HAaWBHIILY
IiHOBY IPONO3HNIiI0 IJIs CIUIaTH epeMoXKIeM BHHAaropoay oneparopy (IiaTu 3a y4acTh B
€JIeKTPOHHOMY ayKIioHi):

Bunaropopga oneparopa (Iiara 3a y4acTh B €JIeKTPOHHOMY
ayKIioHi): rpa. 3 II[IB

PexBi3uTH paxyHKy 1 1/ mepepaxyBaHHsI OIlepPaTOPOM pPeECTPalliiHUX BHECKIB:

CyMa, 110 mijIsra€ nepepaxyBaHHIO OePaTopoM Ha paxyHOK 1: TPH.
KOIL.

PexBi3uTH paxyHKy 2 /il IepepaxyBaHHsI ONepPaTOPOM rapaHTiHHHX BHECKiB:

CyMa, 110 miyIsra€ nepepaxyBaHHIO OEPaTOpPOM Ha PaxXyHOK 2: CPH.

KOII.

PekBi3uTu paxyHKy 3 [/is1 NpOBeJdeHHsI IePEeMOKIeM eJIEKTPOHHOI0 ayKIioHy PO3paxyHKiB 3a
NPUIOAHUH 00’ EKT

HaiimenyBaHHs OaHKY: [lepKaBHa Ka3HauelcbKa Cnyx0a YKpalnu, pekBisutu 6anky: €[IPIIOY:
42769539, M®O: 820172, Homep paxynaky: UA448201720355599003000018853



CyMma, 10 miaisira€e CcIjiaTi mepeMoXxieM eJIeKTPOHHOT O ayKIiOHy Ha PaxXyHOK 3, sika [IOPiBHIOE
niHi mpomaxy sora 3 ypaxyBauusiMm I1JIB, 3a BHpaxyBaHHSIM rapaHTiHHOr0 BHECKY:
TPH. Kom., B Tomy yuciui IITIB IPH. KOIL

IIpoTOKOJI PO pe3yabTaTH eJIEKTPOHHOI0 aykKiioHy cpopmoBano: 29.10.2020 17:45:30

IIepemoxens Topris: ®OII TOPOBELL OJIET CTAHICJIABOBUY

[TepeMoXKelb eJIeKTPOHHOTO ayKI[iOHy 3000B'SI3y€ThCS

- mipnucaty B (3) TPhOX OPUTiHANBHUX IPUMIPHUKAX IIPOTOKOJ NIPO Pe3yIbTaTé €JIEKTPOHHOI0 ayKIoHY IPOTAToM (3) TPOX
pobouux [HIB 3 gHS, HACTYIHOIO 3a JHeM GOPMYBAHHS IIPOTOKOITY €JIeKTPOHHOI0 TOPIOBOI0 CUCTEMOIO Ta B MeXax IIbOr0 CTPOKY
HanpaBUTH HOr0 Ha MiAIHNCaHHS OIlepPaTOpy, Yepe3 KU TaKUM IIepEMOXKIIEM eJIeKTPOHHOT0 ayKIiOHY ITOlaHO HaWBUIlY I[iHOBY
TIPOIO3HUIIiI0.

- VKJIaCTH DOTOBIp KymiBi-Ipomaxy 00'ekTa IpuBaTH3allii 3 opranoM npuBatu3anii npotsarom 30 KajeHIapHUX OHIB 3 JHS,
HACTYIIHOI'O 3a gHeM $HOopMyBaHHS IPOTOKOIY IIPO Pe3yNIbTaTH eIeKTPOHHOI0 ayKIioHY.

- IPOBECTH IIOBHUY PO3PaXyHOK (BHECTU Ha PaxyHOK OllepaTopa, Yepe3 KU TaKUM [IepeMOoXKIleM eJIeKTPOHHOT0 ayKIioHy
TIOfQHO HAUBUIIY I[iIHOBY IIPOIO3UIIiI0, BUHATOPOLY OIepaTopy (IIaTy 3a y4acTh B €JIeKTPOHHOMY ayKIIiOHi) 10 MOMEHTY
YKJIalaHHS HOTOBOPY KYMiBMi-Mpomaxy o6'eKTa IpUBATU3allii; CIJITATUTY HA PAaXyHOK OpTraHa IIPUBATHU3AL] I[iHY IPofaxy
00’exTa mpuBaTH3allil He mi3Hime Hixk mpotsrom 30 [HIB 3 JHS MiANKCAHHS HOTOBOPY KYIiBIi-TpOgaxy).

ITepeMozkenb €IEKTPOHHOT O ayKI[iOHY:

(mocapa) (mipgmmuc, M.II.) (T1.I.B.) (OaTa mipmucy)

Omneparop, yepe3 eIeKTPOHHHH MaHJaHYHK SIKOT0 HaJlaHO HAaHBHIIy I[iHOBY MPOMO3HIil0:

(mocapa) (mipgmuc, M.IL.) (I1.I.B.) (OaTa mipgmucy)

Opran npuBaru3anii: PETIOHAJIBHE BIIIIJIEHHA ®OHOY TEPKABHOT'O MAMHA YKPATHU 10
TTOJITABCBKIM TA CYMCBKIN OBJIACTAX

(mocapa) (mipgmuc, M.IT.) (I1.I.B.) (Oara migmucy)



*3a3Haval0ThCs TiIBKY IS 0Ci0, sIKi yepes cBoi pesirifiHi abo iHII MepeKOHaHHS BiIMOBUIKCS Bifl IPUHHSTTS PEECTPAIiHOTO
HOMepa 0071iK0BOi KapTKU IJIaTHYKA ITOJATKIB Ta MalOTh BiIMITKY B IACIOPTI.



